Statuimos itaque ut de his que segontine ecclesie pertinebant, tirasonensis ecclesie 

possideret. Calatajub. Borobiam. Alcacer. cum omnibus terminis earumdem villarum. 

majorem ecclesiam de calatajub cum omnibus hereditatibus suis et hereditates quas 

ibidem emisse dignosceris. Olbegam. Villam felicem. que est inter calatajub et darocam. 

Villam que dicitur salas prope olbegam. Reservatis ad proprietatem segontine ecclesie 

duobus castellis. Deza videlicet, inter calatajub et almazam. Farizam inter calatajub et 

medinam. Tibi vero uenerabili in domino Bernardo episcope de jure oxomensis ecclesie 

concessimus. Ailonem cum omnibus terminis suis et hereditates quas ibi ejusdem loci 

habebat episcopus. Aguisejum. castellum de galvi. medietatem aldee que dicitur lizeras. 

Carecenam cum omnibus aldeis suis. cum duobus Monasteriis. sancti salvatoris et sancte 

marie de termis. Vadum de rege. Aguileram. Berlangam cum omnibus terminis suis et 

cum monasterio sancti bauduli. Balamoza et Barcam et Almazam. pretera cum omnibus 

terminis suis de quo oxomensis episcopus querimoniam faciebat. Porro eidem oxomensi 

concessimus Soriam integram cum omnibus terminis suis. de qua controversia fuerat 

agitata et monasterium sancte Marie de bolmajo. ac regales decimationis ejusdem ville 

que juris fuerant seguntine ecclesie. hanc igitur concordiam inter vos suffragante divina 

clementia stabilitam ex auctoritate sancte romane ecclesie que nobis in faciendis 

parrochialium terminorum divisionibus una cum domno Guidone ipsius ecclesie legato 

concessa est. auctore domino confirmamus et ratam perpetius temporibus permanere 

decernimus. 

Ego imperator Adefonsus hanc cartam quam jussi fieri manu mea roboravit et hoc meo 

signo confirmo. Hujus rei sunt testes et confirmatores. 

Didacus compostellane                                      copus………….......   confirmo. 

   sedis archiepiscopus…… confirmo.   Adefonsus ovetensis  

Raimundos toletanus                                 episcopus…………..  confirmo. 

   archiepiscopus…………..confirmo.           Comes rodiricius mar- 

Petrus segobiensis epis-       tinez………………..  confirmo. 

   copus…………………… confirmo.          Comes rodiricus gomez. confirmo. 

Petrus legionensis epis-   Comes lop-Diez………. confirmo. 

   copus…………………… confirmo. Comes Gonsalus pe- 

Petrus palentinus epis-       laiz…………………. confirmo. 

   copus…………………… confirmo.   Goter Ferrandez major- 

Robertus asturiacensis   domus…………………. confirmo. 

   episcopus………………. confirmo.  Almaricus alferiz……… confirmo.  

Martinus auriensis epis-   Rodiricus ferrandez…… confirmo. 

   copus…………………… confirmo. Garsias garciez………… confirmo. 

Quido lucensis episco-   Michael feliz merinus  

   pus……………………… confirmo.    in burgos……………… confirmo. 

Bernardus cemorensis    Diago munioz merinus 

  episcopus……………….. confirmo.    in carrione…………….. confirmo. 
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Enego avilensis epis-      Guiraldus scripsit hanc cartam 

  copus…………………… confirmo. iussu magistri ugonis cancella- 

Xemeno burgensis epis-   rii imparatoris.  

Del Cartulario. 

Transcribe el documento: MIGUELLA Y ARNEDO, Toribio, Historia de la Diócesis 

de Sigüenza y de sus obispos, Tomo I, pp. 359-355 (apéndice XI). Data en ese año, sin 

que base en nada.  
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1136, octubre. Tudela. 

 Donación del rey García Ramírez de Pamplona a Fortún López de Soria de la 

villa y castillo de Alfaro. 

• ACC, pergamino 29 

• BNE, Mss 704, carta 30, f. 50, copia incompleta 

• ACC Libro de Arévalo, f. 465 

Publican el documento: 

• LACARRA, José María, Documentos para el estudio de la reconquista y 

repoblación del Valle del Ebro (números 1 a 319), documento 268, pp. 269-270. 

• RODRÍGUEZ R. DE LAMA, Ildefonso, Colección diplomática medieval de la 

Rioja Tomo II: documentos (923-1168) 2º edición (corregida y aumentada), 

Logroño, Gobierno de la Rioja Instituto de Estudios Riojanos, 1992, documento 

112, pp. 183-184.  

Cita el documento: 

• VENDIGAR, f. 145.  

(Crismón) In nomine summe Trinitatis Patris scilicet et Flii Spiritus Sancti, amen. Ego 

quidem Garcia Rammiriç Dei gratia Pampilonesium rex facio hanc cartam donacionis 

uobis Fortunio Lopiç de Soria. Placuit mi, libenti animo, spontanea uoluntate et propter 

seruicium que mi fecisti et cotidie facistis. Dono uobis uillam et castellum quod dicitur 

ALFARUM cum suis populatoribus presentibus et futuris, com (sic en la transcripción, 

seguramente “cum”) omnibus suis siluis et montibus, cum pascuis et herbis et cum 

sotibus, cum egresibus et regressibus, cum suis aquis et molindinis, cum arboribus 

fructiferis et infructiferis et cum suis alodiis et cum omnibus suis terminis, eremis uel 

populatis, et cum omnibus suis pertenentiis et cum quantummi regali persone ibi pertinet 

uel pertinere debet totum ab integro sine ulla retinencia et sine ulla uoce mala. Hoc autem 

totum donatiuum sicut superius scriptum est laudo et concedo et confirmo uobis et uxori 

uestre domna Sanga, ut habeatis et possideatis illus ingenuum et liberum et francum, et